ZP-2380-440-222/4094/08 


Katowice 13.11.2008 r.

Egz. Nr 1

rozesłano według rozdzielnika

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Zespół Zamówień Publicznych informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "Remont pomieszczeń dla osób zatrzymanych Komendy Miejskiej Policji w Bytomiu mieszczących się w III Komisariacie Policji w Bytomiu ul. Rostka 14” wpłynęły zapytania i  w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

1. Czy zamawiający dopuszczca zmianę opraw oświetleniowych firmy NORKE na oprawy firmy GE Lighting np. serii MAR/P? Jeżeli Zamawiający wcześniej dopuścił zmianę to na jaką firmę?

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody na odstępstwo od projektu w zakresie zmiany producenta i typu opraw oświetleniowych.

2. Prosimy o wyjaśnienie: pozycje 3.4 i 3.5 w dziale instalacji telewizji przemysłowej zawartej w przedmiarze robót instalacji niskoprądowych brzmią jednakowo. Czy Zamawiający zakłada wycenę obydwóch pozycji, czy jest to zdublowanie i jedną z nich należy wyzerować?                                                                                                                                      

Odpowiedź:

Należy wycenić tylko pozycję 3.5.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

3. W zestawieniu stolarki drzwiowej (rys. A10) suma zestawionych drzwi wynosi łacznie 27 szt. Natomiast w przedmiarze robót poz. 3.11 ujęto 6 szt.                                                                                                                  

poz. 3.12 - 5 szt.

poz. 3.13 - 2 szt.

poz. 3.14 - 3 szt.

co daje łacznie 16 szt. drzwi.

Odpowiedź:

W wycenie należy przyjąć ilość drzwi zgodnie z z zestawieniem stolarki (rys. A10)

4. Prosimy o wyjaśnienie różnic między obmiarami wynikającymi z pozycji 3.11 - 3.14, a zestawieniem stolarki drzwiowej (rys. A10). Ponadto zwracamy się z z apytaniem o klasę  drzwi antywłamaniowych D1 oraz czy drzwi D5 i D6 mają być drzwiami wahadłowymi (rys. A10).

Odpowiedź:

Drzwi D1 mają być wykonane w klasie C jako antywłamaniowe. Drzwi D5 i D6 nie mają być drzwiami wahadłowymi.

5. W przedmiarze robót dot. "instalacji niskoprądowych" dołączonym do specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w poz. 3.6 i 3.7 podano KNR 0508 0004-0100 "Montaż urządzeń łączności wewnętrznej, instalacja przyzywowa - kaseta videodomofonu" i KNR 0508 0004-0200 "Montaż urządzeń łączności wewnętrznej instalacjaprzyzywowa - aparat odbiorczy - monitor" Czy zamawiający dopuszcza zmianę nakładów rzeczowych z KNR 0508 004-0100 na KNR-W 5-08 0406-01 oraz KNR 0508 0004-0400 na KNR-W 5-08 0406-02, które również określają montaż urządzeń łączności przyzywowej.

Odpowiedź:

Dopuszcza się zmianę nakładów jak w zapytaniu przy założeniu, że wykonawca deklaruje wykonanie prac zgodnie z normami czasowymi tam ujętymi.

6. Poz. 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7 w dziale "montaż urządzeń systemu" oraz poz. 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 3.7, 3.8, w dziale "instalacja telewizji przemysłowej" dla robót instalacji niskoprądowej. Pozycje te nie zawierają materiałów (urządzeń) zawrtych w wykazie materiałów zamieszczonych w projekcie budowlanym. Czy zamawiający dopuszca ich dodanie?

Odpowiedź:

Do wskaznych pozycji należy dodać nakłady materiałowe pokazane w zestawieniu materiałów w przedmiarze.

7. Prosimy o wyjaśnienie dot. montażu grzejników oraz mat grzewczych. Informacje zawarte w projekcie budowlanym, przedmiarze robót modernizacji instalacji C.O. oraz w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych nie są jednoznaczne. Prosimy o sprecyzowanie ilości grzejników oraz ewentualnych powierzchni dla jakich należy zastosować maty grzewcze.

Odpowiedź:

W wycenie należy przewidzieć montaż grzejników we wszystkich pomieszczeniach zgodnie z rysunkami S8 i S9. W związku z brakiem możliwości wykonania rozkuć w czynnym obiekcie w celu zlokalizowania pionów c.o. w pomieszczeniu 0.12 oraz 1.9 dopuszcza się alternatywnie wykonanie ogrzewania jako maty grzejnej o mocy 600 W dla pom. 0.12 oraz 900 W dla pom. 1.9.

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych, w związku  ze zmianą treści specyfikacji  istotnych warunków zamówienia i niezbędnym dodatkowym czasem na wprowadzenie zmian w ofertach przedłuża się termin składania ofert do dnia 21.11.2008 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu  21.11.2008 r. o godz. 12.30. Wadium należy złożyć przed  upływem terminu składania ofert  tj. do dnia  21.11.2008 r. do godz. 12.00 zgodnie z zapisami pkt VI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
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Wyk. w 1 egz. M.Sz

powielono i rozesłano:

· zgodnie z wykazem przekazanej SIWZ

· umieszczono na stronie internetowej

www.policja.katowice.pl

